
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

TIÊN THẮNG – TOÀN THẮNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  
Số:     /QĐ - HT Tiên Thắng, ngày  05 tháng 01  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận đạt danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường 

Năm học 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN THẮNG – TOÀN THẮNG 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;  

Căn cứ vào Thông tư số 22 /2019/TT-BGDĐT ngày 20 /12 /2019 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi 

cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở 

giáo dục phổ thông; 

Căn cứ kế hoạch số 56/KH -THCSTT-TT ngày 28/12/2023 của trường 

THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng về việc tổ chức hội thi giáo viên chủ nhiệm  

giỏi cấp trường năm học 2023 - 2024; 

Căn cứ Biên bản, Báo cáo kết quả của Ban tổ chức Hội thi Giáo viên Chủ 

nhiệm giỏi cấp trường năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của đồng chí Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Công nhận 11 đồng chí giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên chủ 

nhiệm giỏi cấp trường năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2: Các giáo viên đạt danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường 

được cấp giấy chứng nhận và được khen thưởng theo quy chế chi tiêu nội bộ. 

 Điều 3: Thủ quỹ, kế toán và các giáo viên có tên tại điều 1 căn cứ quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

                  Phạm Thị Hường 
 

 

 



 
DANH SÁCH  GIÁO VIÊN GIỎI CẤP TRƯỜNG 

Năm học: 2023 – 2024 

(Đính kèm Quyết định số      /QĐ-HT  ngày 05 /01/2023) 
 

Stt 
Họ và tên Năm 

sinh 

Kết quả 

1 Ngô Thu Hà 1990 Đủ điều kiện công nhận danh hiệu giáo 

viên chủ nhiệm giỏi 

2 Nguyễn Thị Huệ 1976 Đủ điều kiện công nhận danh hiệu giáo 

viên chủ nhiệm giỏi 

3 Nguyễn Thanh Nhàn 1979 Đủ điều kiện công nhận danh hiệu giáo 

viên chủ nhiệm giỏi 

4 Nguyễn Thị Thu Huế 1988 Đủ điều kiện công nhận danh hiệu giáo 

viên chủ nhiệm giỏi 

5 Đinh Thị Lơ 1977 Đủ điều kiện công nhận danh hiệu giáo 

viên chủ nhiệm giỏi 

6 Phạm Thị Thanh Phương 1979 Đủ điều kiện công nhận danh hiệu giáo 

viên chủ nhiệm giỏi 

7 Phạm Thị Hoàn 1978 Đủ điều kiện công nhận danh hiệu giáo 

viên chủ nhiệm giỏi 

8 Phan Thị Thu Lành 1990 Đủ điều kiện công nhận danh hiệu giáo 

viên chủ nhiệm giỏi 

9 Nguyễn Thị Huyền Thu 1983 Đủ điều kiện công nhận danh hiệu giáo 

viên chủ nhiệm giỏi 

10 Vũ Thị Tố Uyên 1976 Đủ điều kiện công nhận danh hiệu giáo 

viên chủ nhiệm giỏi 

11 Hoàng Thị Hoa 1978 Đủ điều kiện công nhận danh hiệu giáo 

viên chủ nhiệm giỏi 

Tổng cộng danh sách gồm 11 người./. 

 


		2024-01-08T11:04:19+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hường <phamthihuong.bhtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-08T11:19:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-08T11:19:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




